
 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Zápis z hlasování per rollam ze dne 28. 6. 2023 

Hlasování per rollam proběhlo ve dnech 22. 6. – 28. 6. 2023. Předmětem hlasování bylo 

schválení návrhu PR SP SZP a také výběr nového loga MAS Společnost pro rozvoj 

Humpolecka 

Hlasování se zúčastnilo 9 členů Rady spolku z 9 možných. Tři členové však hlasovali po 

termínu, který byl stanoven na 28. 6. 2023 v 10:00, a tak jejich hlasování nebylo započteno. 

Hlasovalo tedy 6 členů Rady spolku z 9 možných, hlasování je tedy platné. 

 

Konkrétně platně hlasovalo těchto 6 členů Rady MAS: A. F. C. Humpolec (Václav Duben), 

Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec (P. Mgr. Hroznata Pavel Adamec, O.Praem.), 

obec Želiv (Vlasta Dolejšová), město Humpolec (Mgr. Pavel Hrala), TJ Jiskra Humpolec, z.s. 

(Ing. Ondřej Dygrýn), Slušný Nájemník, s.r.o. (Radim Dalík). 

 

Soukromý sektor – 4 členové (66,7 %): A. F. C. Humpolec (Václav Duben), Římskokatolická 

farnost, děkanství Humpolec (P. Mgr. Hroznata Pavel Adamec, O.Praem.), TJ Jiskra Humpolec, 

z.s. (Ing. Ondřej Dygrýn), Slušný Nájemník, s.r.o. (Radim Dalík). 

 

Veřejný sektor – 2 členové (33,3 %) město Humpolec (Mgr. Pavel Hrala), obec Želiv (Vlasta 

Dolejšová). 

 

Zájmové skupiny: Církve: 1 člen (16,7 %) – Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec, 

Sport: 2 členové (33,3 %) – A.F.C. Humpolec, TJ Jiskra Humpolec, z.s., NNO: 0 členů (0 %), 

Fyzické osoby: 0 členů (0 %), Podnikatelé: Slušný Nájemník, s.r.o. 1 člen (16,7 %) PTL, s.r.o., 

Obce: 2 členové (33,3 %) Město Humpolec, obec Želiv 

 

Veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin neměly více jak 49 % zastoupení. 

 

Předmětem hlasování byl výběr nového loga MAS a schválení PR SP SZP (Programového 

rámce Strategického plánu Společné zemědělské politiky). 

 

 

1. Změna vizuální identity MAS (logo, webové stránky) – volba loga 

Studenti Střední školy Informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec na žádost MAS, 

připravili celkem 10 grafických návrhů nových log Společnosti pro Rozvoj Humpolecka. 

Připravené návrhy byly vystaveny od pátku 23.6. 2023 v přilehlém prostoru před kanceláří 

MAS (REKREAtivní zahrada), výstava trvala do 29.6. 2023.  

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Pro rozhodnutí o tom, které logo bude vybráno k využití, jsme požádali Radu MAS o 

součinnost. 

Loga jsou z důvodu velikosti k prohlédnutí na tomto odkazu: https://scmsd-

my.sharepoint.com/:f:/g/personal/sedlakova_stredniskola_net/EiW_TAg2881Pp1QdZHrpC10

BXhBPeDcMffKDX0gNeAoTWQ?e=KaXBzE  

Hlasovací lístek byl přiložen přílohou a členové Rady MAS do něj zaznamenávali své 

hlasování. 

Vítězný návrh získá cenu Rady MAS – tvůrce získá poukaz v hodnotě 5 000 Kč do prodejny 

elektrospotřebičů. 

V souvislosti s výstavou log bude rovněž probíhat hlasování veřejnosti (do 27.6.2023 včetně) a 

zpracovateli vítězného návrhu bude předána cena veřejnosti rovněž v hodnotě 5 000 Kč.  

Předávání cen proběhne 29. 6. 2023 od 9:00 za účasti zástupce města Humpolec, školy a MAS. 

 

Postup při hlasování: 

Hlasující, člen Rady MAS, udělí 1, 2 nebo 3 body návrhům, které preferuje. Ostatním návrhům 

body nepřiděluje. Písmena s označením návrhu se nachází v pravém dolním rohu každého 

návrhu. Návrh s nejvyšším počtem bodů zvítězí.  

 

Výsledky hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 3 

 

Tabulka hlasování logo MAS: 

 A B C D E F G H I J 

Autor 

Martin 

Šrámek 

Markéta 

Špačková 

Elis 

Svatková 

Filip 

Kopáč 

Vladislav 

Vrána 

David 

Horák 

Jan 

Zápařka 

Viktorie 

Macková 

Jan 

Řepka 

Jiří 

Gecák 

Dolejšová   3     1  2 

Dygrýn  1 2    3    

Hrala   1    3  2  

Kottová Po termínu 

Dalík  1 2    3    

Sukdolák Po termínu 

Duben  1 2    3    

Adamec  3 1     2   

Šlapáková Po termínu 

 0 6 11 0 0 0 12 3 2 2 

 

Usnesení 19/2022: Rada MAS zvolila vítězným návrh loga G autor Jan Zápařka. 

 

3.  Příprava programového rámce SP SZP – návrh. 

Přílohou podkladů pro hlasování byl přiložen návrh fichí, které chceme zařadit do SP SZP 

(Strategický plán Společné zemědělské politiky). 

Kompletní návrh programového rámce ještě musí být schválen Valnou hromadou. 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/
https://scmsd-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/sedlakova_stredniskola_net/EiW_TAg2881Pp1QdZHrpC10BXhBPeDcMffKDX0gNeAoTWQ?e=KaXBzE
https://scmsd-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/sedlakova_stredniskola_net/EiW_TAg2881Pp1QdZHrpC10BXhBPeDcMffKDX0gNeAoTWQ?e=KaXBzE
https://scmsd-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/sedlakova_stredniskola_net/EiW_TAg2881Pp1QdZHrpC10BXhBPeDcMffKDX0gNeAoTWQ?e=KaXBzE


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Poté bude podán na příslušné ministerstvo ke kontrole a předpokládáme jeho schválení 

k realizaci. Poté bude následovat vyhlášení našich prvních výzev pro období 2023–2027. 

 

Výsledky hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 3 

 

Usnesení 20/2023: Rada MAS schvaluje PR SP SZP vč. jeho dalších úprav na základě výzvy 

řídícího orgánu. 

 

 

 

Tento zápis bude přílohou zápisu příštího jednání Rady spolku. 

 

 

 

Zapsala: Bc. Monika Krčilová ……………………………. 

 V Humpolci dne 30. 6. 2023 

 

 

 

Ověřila Ing. Martina Krčilová ……………………………. 

 V Humpolci dne 30. 6. 2023 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/

